Donationes. scilicet / factas.

Affinitatis. i. mī / monij: qd̄ nō est affini / tas sed cā affinitatis. vt / ff. de grad. cogna. cum / non facile. s. affines.

Sine nō ita. i. dice / re siue nomiati⁹ exp̄sit / causa matrimonij se da / re siue non.

Subijp̄tis. cū sui in / ris sunt.

Roluerit. sine cā.

Resederit. de bis q̄ / se daturū obligauit.

Transferat. condi / tione ex hac lege.

Per pditionem. ex / hac lege vtilem.

In rem. q̄ oritur ex / tacito pacto. tacite enī / vident pacisci de red / dēdo si mīmonij non / sequat per factū accipi / entis. sic r. ff. de iu. do. / l. stipulationē. sicut p̄o / exp̄resso nascere: vt. j. / de do. q̄ sub mo. l. j. r. ij.

Sponsa. oscu / lo. qd̄ mulier d̄ / dare nō accipere: r. gra / tia viri nō mulieris in / teruenit.

Iure. civili vel pre / torio.

Non interueniēte. / vel interueniente qui / dem: sed fuit illicitum / matrimonio non secu / to iuris prohibitione.

Raro accidit. quia / anara est. anarissimum / enim genus mulieruz. / vt. ff. ad velleia. sed si / ego. in fine. r. ff. de do / natio. inter virū r. vro / rem. si stipulata. s. j. et / quia sagacior. vt. s. de / bis qui ve. eta. impe. l. / ij. s. feminas.

Perfecta donatio per rescriptū prin / cipis non pōt reuocari. Sali.

Imp. Sene. r. ant. aa. Jul. l. ix.

Am te sponse filij tui qdā do / nasse p̄tearis: p̄fectā dōatio / nē rescidi nec n̄fo oꝝ rescripto quā / tua volūtate vtriusqz auctas fec̄ ratā

Ablatū de facto non inducit p̄missio / nem auferendi de facto: sed civili remedio / opus est. Bal. Vel sic. Donatio simplex / facta sponse nō reuocatur licz matrimonij / non sequatur. b. d. Saly.

Imp. dio. r. max. aa. r. cc. diony.

S filie tue spōsus ei. l. x. r.

Mancipiuz donauerit: ac tu / in eū iumēta liberalitatis rōne. p̄tu / listi: nec nuptijs secutis cōm̄laris / rationē qd̄ dederat abstulit: non in / uicez datorum restitutio: sed ei⁹ qd̄ / illicite rapuit repetitio d̄ competit.

Mors accidentalis gladij simplicem / donationem non rescindit. Bald. vel sic. / Mors sponse non facit donationē spon / salitiam reuocari. b. d. Saly.

Idem. aa. r. cc. Nec. l. x. r.

S tibi res pp̄rias liberalita / tis causa sponsus tuus tradi / dit: eo qd̄ ab hostib⁹ postea interfe / ctus est irrita donatio fieri nō pōt.

Quod simpliciter donat simpliciter / valet. b. d. Bal. vel sic. Donatio facta a so / cru. si p̄fecta est non reuocatur. b. d. Saly.

Idem. aa. r. cc. Thimo. r. Leo.

Mater v̄a filie sue spō. l. xij.

Sovl marito p̄dia sine villa re / petēdi lege dōauit: r. eū i vacuā idu / rit possessiōem nuptijs diuortio so / luti p̄fecta non dissoluit donatio.